
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2022 №   1067

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень главных  администраторов 
доходов бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов 

доходов бюджета Великого Новгорода, утвержденным постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 29.12.2021 № 6713, Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 10.12.2021 № 6468 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 26.01.2022 № 312, от 03.02.2022 № 461, от 24.02.2022 

№ 769), дополнив после строки:

"919 1 11 05074 04 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну городских округов (за 
исключением земельных участков)"

строкой следующего содержания:

"919 1 11 05324 04 0000 120 Плата по соглашениям об установлении  
сервитута, заключенным органами местного 
самоуправления городских округов, госу-
дарственными или муниципальными 
предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отноше-
нии земельных участков, находящихся в 
собственности городских округов".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

1067п


